— 1 —

峨财发〔2019〕116 号

峨山县财政局关于下达2019年现代职业教育
质量提升计划专项资金的通知

峨山县教育体育局、职业高级中学：

为贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》

（国发〔2014〕19 号）精神，进一步推动和支持我县职业教育

加快发展，提升职业院校办学水平和质量，根据《玉溪市财政

局 玉溪市教育体育局关于下达 2019 年现代职业教育质量提升

计划专项资金的通知》要求，经研究，现下达职业高级中学 2019

年现代职业教育质量提升中央专项资金 100 万元（校舍维修改

造课桌椅更换 20 万元、信息技术专业教学仪器设备购置 80 万

元），该资金列入 2019 年“2050302 中专教育”预算科目，列入

— 2 —

“50601（一）资本性支出”政府预算支出经济分类科目。

该资金要专款专用，确保专项资金发挥作用，努力提升职

业学校质量，提高中职学校的竞争力和吸引力。

峨山县财政局

2019 年 6 月 10 日

  峨山彝族自治县财政局                2019 年 6 月 10 日印发